
Wilds Minne skole

Innkalling til møte i samarbeidsutvalget
Sak: 2024000446-25

Tidspunkt: Tirsdag 05.05.26, kl. 16.45 - 18.00 
Sted: Undervisningsrom, 3.etg.

Hanne Steinsland-Andersen Foreldrerepresentant/Leder SU
Joachim Krogh Pedersen Foreldrerepresentant/FAU-leder
Anne U Svendsen Lærerrepresentant
Kari Nyman Lærerrepresentant
Rufael E. Abreham Nestleder elevrådet
Helen Rosvold Andersen Politisk representant
Ragnhild E. Andersen Sekretær/rektor

Fravær:
Minken Eik-Hansen og Karina Løvas

Saksliste samarbeidsutvalg
Sak
SA14V-2026 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste.

Vedtak: referat, innkalling og saksliste godkjennes.

SA15V-2026 Bemanning kommende skoleår
Slik det ser ut nå, lyses det ikke ut stillinger ved Wilds Minne skole for 
kommende skoleår. En lærer slutter, mens en annen kommer tilbake fra 
permisjon. Det kan bli noe behov knyttet til fagarbeidere i SFO, da dette 
ikke er helt avklart ennå.

Det er ansatt ny TPO-koordinator fra neste skoleår, og det blir da delt 
stilling som sosiallærer og TPO-koordinator.

Rektor går over i ny stilling, og stilling som rektor ved Wilds Minne skole er 
lyst ut.

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning
SA16V-2026 Planlegge valg av nye foreldrerepresentanter i Samarbeidsutvalget.

SU og FAU avklarer behov for valg av nye foreldrepresentanter for 
skoleåret 26-27.

Nåværende FAU-leder går inn som leder av Samarbeidsutvalget.
Ny leder i FAU blir med i Samarbeidsutvalget.

SA17V-2026 Uteområder - vurdere behov for tiltak.
Det blir vår, og vi må vurdere behov for evt tiltak i uteområdet.
Søppelplukking/-rydding er satt i gang. Organiseres av elevrådskontakt.
Hvert trinn har fått sitt område de har ansvar for å rydde.

Postadresse
Kristiansand kommune

Besøksadresse
Marviksveien 90

E-postadresse
Ragnhild.e.andersen@kristiansand.kommun 
e.no
Webadresse
www.minskole.no/wildsniinne

4632 KristiansandWilds Minne skole 
Postboks 417 - Lund

4604 Kristiansand Telefon
97976027

http://www.minskole.no/wildsniinne


Pr nå er SOL (Sammen Om Lund) dessverre lagt i dvale. Hvis det 
oppleves at det er mye uønsket aktivitet i uteområdet utenom skoletid, 
er det viktig å gi beskjed til leder i FAU eller SU.

SA18V-2026 Info fra elevrådet
Elevrådsleder og nestleder taler ved bekransning av minnestøtte 
08.05 og på arrangement på skolen 17.05.
Elevrådet er opptatt av trafikken og «hjertesonearbeidet» skolen 
jobber med. Elevrådet er opptatt av at de voksne i trafikken skal 
være mer forsiktig når de kjører forbi skolen.

- Trafikksikkerhetsdagen. Elevrådet lagde plakater/skilt de sto med 
langs veien og ved samlingen i amfiet. Det var flere ulike 
aktiviteter på trinnene denne dagen (bl.a. i regi av Nullvisjonen, 
KOK og Pedalen sykkelverksted).

- Tegnekonkurranse for 1 Z.mai-tegning. Avgjøres onsdag 06.05.

Eventuelt
Befaring knyttet til detaljreguleringsplan for Marviksletta felt BKHF2 
og BKHF3. Planen skal ut på høring. Hanne orienterer og viser 
planene. Samarbeidsutvalget vil komme med innspill til høringen.

- Gjenstående datoer for SU skoleåret 25-26: 02.06.26


